## Nocturnus Dominicalis Fo. III

**U**squequo domine **Ps. vij.**  
 Oblivisceris me in finem: us-  
 quequo auertis faciem tuam a me  
 Quoadiu ponā consilia in anima  
 mea: dolorem in corde meo p̄ di-  
 cē. Usquequo exaltabitur inimi-  
 cus me? super me: respice ⁊ exal-  
 ti me domine deus meus. Illumi-  
 na oculos meos ne vnq̄ obdormi-  
 am ī morte: nequādo dicat inimi-  
 cus meus preualui aduersus eū.  
 Qui tribulāt me exultabūt si mo-  
 tus fuero: ego autē in misericor-  
 dia tua sp̄aui. Exultabit cor me-  
 um in salutarī tuo. cantabo dño  
 qui bona tribuit mihi: ⁊ psallam  
 nomini domi altissimi **Ps. viij.**  
**D**ixit insipiens in corde suo:  
 Non est deus. Corrupti sūt  
 et abominabiles facti sunt. in stu-  
 dijs suis: non est qui faciat bonuz  
 nō est usq; ad vnuz. Dominus de  
 celo prosperit super filios homi-  
 nū: vt videat si est intelligēs aut  
 requirēs deum. Omnes declina-  
 uerunt simul inutiles facti sunt:  
 nō est qui faciat bonum: nō est vs-  
 q; ad vnum. Sepulchrum patēs  
 est guttur eorum: linguīs suis do-  
 lose agebant. venenum aspidum  
 sub labijs eorum. Quorum os ma-  
 ledictione et amaritudine plenuz  
 est: veloces pedes eorum: ad effun-  
 dendum sanguinem. Conteritio  
 et infelicitas in vjs eorum. et vi-  
 am pacis nō cognouerunt: nō est  
 timor dei ante oculos eorum. Nō  
 ne scient omēs qui operantur inī-  
 quitatem: qui deuorant plebem  
 meam sicut escam panis. Deum  
 nō inuocauerunt: illic trepidauē

runt timore: vbi non erat timor.  
 Quonia; dominus in generatio-  
 ne iusta est: consilium inopis con-  
 fudistis: quoniam dominus spes  
 eius est. Quis dabit ex spon salu-  
 tare israel: cum auerterit domi-  
 nus captiuitatē plebis sue: exul-  
 tabit iacob ⁊ letabitur israel.

**D**omine quis **Ps. viiij.**  
 habitabit in tabnaculo tuo:  
 aut quis requiescet in monte san-  
 cro tuo. Qui ingreditur sine ma-  
 cula: et operatur iusticiam. Qui  
 loquitur veritatem in corde suo:  
 qui nō egit dolum in lingua sua.  
 Nec fecit proximo suo malum: ⁊  
 obprobrium nō accepit aduersus  
 proximos suos. Ad nihiluz dedu-  
 ctus est in conspectu eius maligni:  
 timentes autem dominum glori-  
 ficat. Qui iurat proximo suo ⁊ nō  
 decepit qui pecuniam suā non de-  
 dit ad vsuram: et munera super  
 innocentes nō accepit. Qui facit  
 hec: nō commouebitur in eternū.  
**Gloria patri:** In aduendū dñi di-  
 citur hic hec **Ant.** Hora est iam nos  
 de somno surgere: et aperti sint  
 ocli nostri surgere ad christū quia  
 lux vera est fulgens in celo. Scin-  
 de **vs.** Egredietur virga de radice  
 pesse. Et flos de radice eius ascen-  
 det. Post epiph. vsq; ad. lxx. et p̄  
 octa. penthe. vsq; ad aduentū domi-  
 ni dicitur hic hec **Ant.** Seruite do-  
 mino in timore: ⁊ exultate ei cum  
 tremore. Scinde **vs.** Memor fuit  
 nocte nominis tui domine. Et cu-  
 stodiui legem tuam. In. lxx. vs-  
 q; ad passionem dñi dicitur hic hec  
**Ant.** In eternū tu nos serua oculos

## Nocturnus Dominicalis

nostros illumina. viā pacis agnoscere. teq; pauendum inuocare. q̄ glorificas omnes te domine timētes. **L. v.** Memor fui nocte no. vrs. Sed in. vl. dicitur hic v̄f. **S**icuti circūdabit te veritas eius. **N**ō timebis a timore nocturno. ¶ **S**ūca passio. et palma. dicitur hic alie añe et v̄. vt ibid notatur. Seinde dicitis añ. et v̄f. dicitur **P**ater noster. Seinde. **E**t ne nos. cum benedictionibus et lectionibus et **R̄.** vt breuiarius in locis suis docet.

### In scdo noct. dominicis diebus.

**Q**uoniam speraui in te: dixi domino deus meus tu. quoniam honorum meorum non eges. Sanctis qui in terra sunt eius: mirificauit omnes voluntates meas in eis. Multiplicatae sunt infirmitates eorum: postea accelerauerunt. Non congregabo cōuenticula eorum de sanguinibus: nec memor ero nominum eorum per labia mea. Dominus pars hereditatis mee. et calicis mei: tu es qui restitues hereditatem meam mihi. Funes ceciderunt mihi in preclaris: etenim hereditas mea preclara est mihi. Benedicam dominum qui tribuit mihi intellectum: insuper et vsq; ad noctem increperunt me renes mei. **P**rouidebam dominum in aspectu meo semper: quoniam a dextris est mihi. ne commouear. **P**ropter hoc lectatum est cor meum. et exultauit lingua mea: insuper et caro mea

requiescet in spe. Quoniam non derelinques animam meam in inferno: nec dabis sanctum tuum videre corruptionem. **N**otas mihi fecisti vias vite adimplebis me leticia cum vultu tuo: delectationes in dextera tua vsq; in finem. **G**loria patri. ¶ **I**n aduent. et passio. do. non dicitur hic nec in sequenti ps. post Gloria. añ. sed post terciū ps. Post epiph. vsq; ad. lxx. et post oct. penth. vsq; ad aduē. dicitur hic **Añ.** **B**enedicam dominum qui tribuit mihi intellectum. ¶ **I**n. lxx. vsq; ad dominicam passionis dicitur hic **hec Añ.** **T**ribue nobis domine intellectum tibi benedicere vt mereamur adimpleri leticia vultus tui. Seinde ps sequētes ¶ **P**s. xvj. **A**udi domine iusticiam meam: intende deprecationem meam. **A**uribus percipe orationem meam: non in labijs dolosis **D**e vultu tuo iudicium meum p̄deat: oculi tui videant equitatem. **P**robasti cor meum et visitasti nocte. igne me examinasti: et non est inuenta in me iniquitas **U**t non loquatur os meum opera hominum: propter verba labiorum tuorum ego custodiui vias duras. **D**erfice gressus meos in semitis tuis: vt non moueantur vestigia mea. **E**go clamauit quoniam exaudisti me. deus inclina aurem tuam mihi: et exaudi verba mea. **M**irifica misericordias tuas: qui saluos facis sperantes in te. **A**rsistentibus dextere tue custodi me: vt pupillam oculi. **S**ub umbra alarum tuarum protege me: a fa